
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148.2023 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na rok 2023. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz §8 pkt 2 
uchwały nr LXVI.975.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Zielona Góra na rok 2023 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Departamentu 

Przedsiębiorczości i Gospodarki Komunalnej oraz dyrektorowi Departamentu Rozwoju Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964  

i 2414. 
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 48.2023, 54.2023 i 111.2023. 



 2 

załącznik do zarządzenia nr 148.2023 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

  90095   Pozostała działalność -25 000 

    4300 Zakup usług pozostałych -25 000 

Razem 0 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania własne w dziale 900  

z rozdz.90095 do rozdz.90005 w kwocie 25 000,-zł, dokonuje się w związku z realizacją programu 

„Czyste powietrze”. 


